证券代码： 300191       证券简称：  潜能恒信      公告编号：2024-028

潜能恒信能源技术股份有限公司

        关于控股股东向公司提供借款暨关联交易的进展公告

一、关联交易概述

紧抓高油价契机，潜能恒信能源技术股份有限公司（以下简称“潜能恒信”或

“公司”）加快海上、陆上区块勘探开发进度，推动海外全资公司智慧石油投资有

限公司（以下简称“智慧石油”）渤海、南海合作区块尽快由勘探转向开发生产，

推动海外全资公司智慧油气投资有限公司（以下简称“智慧油气”）蒙古国陆上合

作区块勘探发现，为实现上述目标，智慧石油、智慧油气需加快相应勘探开发资金

投入。出于公司筹措资金融资成本及时效考虑，公司向公司控股股东、实际控制人

周锦明先生借款 3亿元人民币。

2024 年 4 月 11 日公司召开了第五届董事会第十四次会议、第五届监事会第十

三次会议审议并通过《关于控股股东向公司提供借款暨关联交易的议案》，同意公

司向控股股东、实际控制人周锦明先生借款 3亿元人民币，借款期限 3年。相关具

体操作事项授权公司管理层办理。（具体内容详情请见 2024 年 4 月 11 日刊登巨潮

资讯的相关公告）。

二、进展情况

截至公告日，公司已收到控股股东周锦明先生全部借款金额 3亿元人民币。本

次借款主要用于支持智慧石油海上、智慧油气投资有限公司陆上区块勘探开发及日

常经营所需，公司可以根据实际情况在借款期限及额度内连续循环使用，借款利率

按不高于中国人民银行同期同类贷款利率计息。公司就本次借款无需提供保证、抵

押等任何形式的担保。

潜能恒信能源技术股份有限公司

                                               董  事  会

                                                2024年4月23日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

	潜能恒信能源技术股份有限公司
	关于控股股东向公司提供借款暨关联交易的进展公告
	潜能恒信能源技术股份有限公司